UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NINH GIANG

Số: 1045/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Giang, ngày 10 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng các thôn

trên địa bàn xã Ninh Giang

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NINH GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Ban chấp hành

Trung ương Đảng cộng sản Việt Nam về đột phá phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số Quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 71-NQ/CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung, cập nhật chương trình hành động của Chính phủ về thực hiện Nghị

quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số Quốc gia;

Căn cứ Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW ngày 19 tháng 6 năm 2025 của Ban

Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số về việc thúc đẩy chuyển đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu

quả đáp ứng yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;

Căn cứ Nghị định 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định

tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương và Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương;

Căn cứ Quyết định số 706/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của Uỷ ban nhân

dân xã Ninh Giang về việc Thành lập Ban Chỉ đạo của thành phố về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 20 Tổ công nghệ số cộng đồng tại các thôn trên địa bàn

xã Ninh Giang (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ công nghệ số cộng đồng

1. Giúp UBND xã thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và giải pháp xây dựng,

phát triển chính quyền số, kinh tế số, xã hội số trên địa bàn các xóm.

2. Triển khai, hướng dẫn, hỗ trợ cài đặt cho người dân, cụ thể:

 - Về chính quyền số:

 + Hướng dẫn người dân truy cập và sử dụng Cổng/Trang thông tin điện tử

của thành phố, xã để tra cứu thông tin;

+ Hướng dẫn người dân truy cập và sử dụng Cổng dịch vụ công để nộp hồ

sơ trực tuyến; tuyên truyền, phổ biến để người dân hiểu được lợi ích khi sử dụng

dịch vụ công trực tuyến và tăng cường sử dụng dịch vụ công trực tuyến;

+ Hướng dẫn người dân cài đặt và sử dụng các nền tảng công nghệ số khác

được triển khai trên địa bàn thành phố.

- Về kinh tế số:

+ Hướng dẫn doanh nghiệp, hộ kinh doanh, người dân trên địa bàn đăng ký

tham gia các sàn thương mại điện tử để mua, bán, quảng bá, giới thiệu sản phẩm,

hàng hóa trên mạng, mở tài khoản thanh toán điện tử;

+ Hướng dẫn ứng dụng công nghệ số trong các hoạt động sản xuất, kinh

doanh phù hợp với điều kiện kinh tế - xã hội của địa phương;

+ Hỗ trợ các hộ kinh doanh kết nối với các đơn vị phân phối triển khai việc

vận chuyển tối ưu, đảm bảo chất lượng sản phẩm, thời gian vận chuyển, quy trình

đóng gói, bảo quản và phân phối sản phẩm nông sản.

- Về xã hội số:

+ Hướng dẫn người dân tiếp cận, cài đặt, sử dụng các dịch vụ số phục vụ

cho các nhu cầu thiết yếu như y tế, giáo dục, chính sách xã hội, phòng chống

dịch… thông qua các nền tảng số;

+ Phối hợp với các cơ quan, tổ chức các lớp bồi dưỡng, tập huấn, các

chương trình nâng cao nhận thức về chuyển đổi số (các lớp đào tạo ứng dụng

công nghệ thông tin, dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến điện tử, khám

chữa bệnh trực tuyến, học tập trực tuyến, sử dụng ứng dụng Công dân số và các

ứng dụng thông minh khác) cho người dân trên địa bàn thôn.

3. Tuyên truyền nâng cao nhận thức cho người dân về việc chuyển đổi số

trong các cuộc họp thôn, xã; Tăng cường công tác tuyên truyền về phát triển kinh

tế số, cửa hàng số, thanh toán điện tử, xã hội số; Tuyên truyền, phổ biến, hướng

dẫn người dân biết và sử dụng dịch vụ bưu chính công ích trong tiếp nhận hồ sơ

và kết quả giải quyết thủ tục hành chính; hướng dẫn người dân nhận biết về lợi

ích của việc đưa sản phẩm lên cửa hàng số, nâng cao ý thức về chất lượng sản

phẩm, thông qua cửa hàng số người dân có thể mua và bán sản phẩm của mình

trên nền tảng công nghệ số.

4.  Thực hiện các nhiệm vụ khác do UBND xã, phân công.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND&UBND xã, Phòng Văn hóa - Xã hội, các tập thể, cá nhân

có liên quan và các Ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các phòng, ban, đơn vị xã;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Huê

DANH SÁCH

Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã Ninh Giang

(Kèm theo Quyết định số 1045/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân xã Ninh Giang)

1. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn 1

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Nguyễn Thị Thanh Xuân Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Bùi Thị Lan Chi hội trưởng Hội phụ nữ Tổ viên

3 Nguyễn Đức Hưng Bí thư chi đoàn thanh niên Tổ viên

4 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Phó bí thư chi đoàn thanh niên Tổ viên

5 Nguyễn Văn Bẩy Chi ủy viên Chi bộ Tổ viên

6 Phùng Thị Cúc Giáo viên trường Mầm non Ninh Giang Tổ viên

7 Bùi Thị Huyền Giáo viên trường THCS Thành Nhân Tổ viên

8 Trần Hồng Vân Giáo viên trường THCS Ninh Giang Tổ viên

9 Nguyễn Thị Sao Mai Giáo viên trường THCS Ninh Giang Tổ viên

2. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn 2

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Nguyễn Quang Thắng Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Lê Quỳnh Phương Bí thư chi Đoàn thanh niên Tổ viên

3 Nguyễn Đức Quyền Đoàn viên chi Đoàn thanh niên Tổ viên

4 Nguyễn Thị Bảo Ngọc Đoàn viên chi Đoàn thanh niên Tổ viên

5 Nguyễn Hoài Nam Đoàn viên chi Đoàn thanh niên Tổ viên

6 Đỗ Thị Phương Đoàn viên chi Đoàn thanh niên Tổ viên

7 Nguyễn Thị Ngà Đoàn viên chi Đoàn thanh niên Tổ viên

8 Trịnh Thị Hải Yến Giáo viên Tổ viên

9 Bùi Thị Mai Đoàn viên chi Đoàn thanh niên Tổ viên

3. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn 3

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Trịnh Văn Nghĩa Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Cao Thị Loan Phó thôn Tổ viên

3 Cao Minh Chính Trưởng Ban công tác Mặt trận Tổ viên

4 Nguyễn Thị Quyết Hường Chi hội trưởng Chi hội Nông dân Tổ viên

5 Nguyễn Tấn Phong Tổ viên tổ an ninh trật tự Tổ viên

6 Phạm Mỹ Linh Bí thư Chi đoàn Tổ viên

7 Nguyễn Thị Nhàn Tổ trưởng Tổ dân cư Tổ viên

8 Nguyễn Thị Ánh Đoàn viên Chi đoàn thanh niên Tổ viên

9 Nguyễn Ngọc Vân Chi Đoàn viên Chi đoàn thanh niên Tổ viên

4. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn 4

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Bùi Đức Thụy Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Vũ Thị Hồng Vinh Trưởng Ban CTMT Tổ viên

3 Trần Hòa Bình Phó trưởng thôn Tổ viên

4 Vũ Chí Dũng Chi hội trưởng CCB Tổ viên

5 Vũ Nhật Lan Chi hội trưởng Hội Phụ nữ Tổ viên

6 Đoàn Thị Bích Hạnh Giáo viên MN Thị trấn  Tổ viên

7 Ngô Thị Hoa Giáo viên MN Thị trấn  Tổ viên

8 Nguyễn T Hồng Hải Giáo viên THCS Thị trấn Tổ viên

9 Ngô Thị Ngọc Quỳnh Giáo viên THCS Thị trấn Tổ viên

5. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Tranh Xuyên

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Nguyễn Trọng Triện Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Phan Huy Thương Chi ủy Chi bộ Tranh Xuyên 2 Tổ viên

3 Nguyễn Thanh Tùng Chi ủy Chi bộ Tranh Xuyên 1 Tổ viên

4 Phạm Văn Hải Chi ủy Chi bộ Tranh Xuyên 1 Tổ viên

5 Đinh Kiều Trang Chi ủy Chi bộ Tranh Xuyên 1 Tổ viên

6 Đinh Văn Tài Chi ủy Chi bộ Tranh Xuyên 2 Tổ viên

7 Nguyễn Văn Khá Chi ủy Chi bộ Tranh Xuyên 2 Tổ viên

8 Nguyễn Thị Trang Giáo viên trường Mầm non Đồng Tâm Tổ viên

9 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên trường Tiểu học Đồng Tâm Tổ viên

10 Trịnh Thị Biên Giáo viên trường Tiểu học Đồng Tâm Tổ viên

11 Phan Thị Thủy Giáo viên trường Mầm non Đồng Tâm Tổ viên

12 Trịnh Thị Xoan Giáo viên trường Mầm non Đồng Tâm Tổ viên

13 Trần Thị Hiền Giáo viên trường Mầm non Đồng Tâm Tổ viên

14 Đinh Thị Yến Giáo viên trường Tiểu học Đồng Tâm Tổ viên

15 Bùi Thị Thương Giáo viên trường THCS Đồng Tâm Tổ viên

6. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Giâm Me

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Nguyễn Thị Ngát Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Cao Thanh Hòa Chi hội trưởng hội Nông dân Tổ viên

3 Trịnh Viết Thuận Tổ viên tổ an ninh Tổ viên

4 Nguyễn Thị Quyên Chi hội trưởng hội Phụ nữ Tổ viên

5 Trịnh Viết Zin Bí thư chi đoàn thanh niên Tổ viên

6 Hà Thị Trúc Giáo viên trường Tiểu học Đồng Tâm Tổ viên

7 Vũ Thị Kim Loan Giáo viên trường Tiểu học Đồng Tâm Tổ viên

8 Trần Văn Kiền Tổ viên an ninh trật tự Tổ viên

7. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Vé

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Trịnh Đình Hồng Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Trịnh Tuấn Anh Bí thư chi bộ Tổ viên

3 Vũ Văn Nhất Trưởng ban Công tác Mặt trận Tổ viên

4 Đỗ Thị Huê Phó trưởng thôn Tổ viên

5 Vũ Thị Tuyết Chi ủy viên Tổ viên

6 Trịnh Đức Hòa Chi ủy viên Tổ viên

7 Phạm Văn Luyện Tổ an ninh trật tự Tổ viên

8 Trương Thị Duân Chi hội trưởng chi hội Phụ nữ Tổ viên

9 Nguyễn Thị Thơ Chi hội trưởng chi hội Nông dân Tổ viên

8. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Ngọc Hòa

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Nguyễn Trọng Giao Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Nguyễn Thế Thắm Trưởng ban công tác Mặt trận Tổ viên

3 Nguyễn Văn Khơi Phó trưởng thôn Tổ viên

4 Nguyễn Khắc Trung Bí thư Chi đoàn thanh niên Ngọc Hòa 1 Tổ viên

5 Hà Thị Thu Chi hội trưởng Phụ nữ Ngọc Hòa 1 Tổ viên

6 Nguyễn Xuân Quân
Thôn đội trưởng, Tổ trưởng tổ an ninh trật

tự
Tổ viên

7 Hà Xuân Hưởng Chi hội phó Cựu chiến binh Ngọc Hòa 2 Tổ viên

8 Hồ Thị Thủy Chi hội trưởng Hội Nông dân Ngọc Hòa 2 Tổ viên

9 Vũ Thị Hoa Phó bí thư Chi đoàn thanh niên Ngọc Hòa 2 Tổ viên

9. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Vĩnh Xuyên

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Phạm Thế Nội Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Trần Đình Sổ Tổ trưởng an ninh trật tự Tổ viên

3 Hà Văn Hệ Tổ viên an ninh trật tự Tổ viên

4 Hà Văn Tuyến Tổ viên an ninh trật tự Tổ viên

5 Phạm Gia Đoàn Bí thư Chi đoàn thanh niên Tổ viên

6 Nguyễn Văn Hòa Đoàn viên chi đoàn thanh niên Tổ viên

7 Đinh Quang Hưng Chi hội trưởng hội Nông dân Tổ viên

8 Bùi Như Chiến Tổ trưởng tổ Nông dân Tổ viên

10. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Mai Xá

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Mai Văn Quang Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Tin Chi hội trưởng chi hội Phụ nữ Tổ phó

3 Đào Thị Ly Bí thư chi Đoàn thanh niên Tổ viên

4 Đào Viết Bẩy Đoàn viên chi Đoàn thanh niên Tổ viên

5 Lê Công Tuấn Anh Đoàn viên chi Đoàn thanh niên Tổ viên

6 Lê Thế Đăng Đoàn viên chi Đoàn thanh niên Tổ viên

7 Nguyễn Thị Chinh Tổ trưởng tổ phụ nữ xóm 10 Tổ viên

8 Nguyễn Thị Tươi Giáo viên trường Tiểu học Hiệp Lực Tổ viên

9 Trần Thị Hiền Giáo viên trường Tiểu học Hiệp Lực Tổ viên

11. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Trung

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Nguyễn Khắc Hậu Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Mai Thị Thúy Chi ủy viên Tổ viên

3 Lê Thị Lụa Bí thư chi đoàn thanh niên Tổ viên

4 Nguyễn Hữu Tầm Hội viên Hội Nông dân Tổ viên

5 Vũ Thị La Trưởng ban Công tác Mặt trận Tổ viên

6 Bùi Huy Lưỡng Phó thôn Tổ viên

7 Bùi Tuấn Anh Đoàn viên Chi đoàn thanh niên Tổ viên

8 Nguyễn Quốc Hiệp Đoàn viên Chi đoàn thanh niên Tổ viên

9 Đỗ Thị Hương Đoàn viên Chi đoàn thanh niên Tổ viên

12. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Tiền

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Nguyễn Văn Toan Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Kim Văn Cơ Trưởng ban Công tác Mặt trận Tổ viên

3 Nguyễn Thị Hài Phó thôn Tổ viên

4 Trần Thị Xiêm Chi hội trưởng Chi hội phụ nữ Tổ viên

5 Nguyễn Thị Vân Anh Bí thư Chi đoàn thanh niên Tổ viên

6 Bùi Thị Thúy Hà Giáo viên trường Tiểu học Hiệp Lực Tổ viên

7 Lê Thị Hảo Giáo viên trường THCS Hiệp Lực Tổ viên

8 Kim Thị Hương Giáo viên trường THCS Hiệp Lực Tổ viên

9 Nguyễn Thị Trang Giáo viên trường Mầm non Hiệp Lực Tổ viên

10 Nguyễn Thị Quyên Giáo viên trường Mầm non Hiệp Lực Tổ viên

13. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Hiệp Thọ

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Nguyễn Đình Trường Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Nguyễn Đình Vinh Phó thôn Tổ viên

3 Nguyễn Thị Thu Phong Chi ủy viên Tổ viên

4 Nguyễn Thị Nga Chi hội trưởng Chi hội nông dân Tổ viên

5 Hà Thị Lý Chi hội phó Chi hội Nông dân Tổ viên

6 Kim Thị Ngân Giáo viên Mầm non Hiệp Lực Tổ viên

7 Trần Thị Hạnh Giáo viên Mầm non Hiệp Lực Tổ viên

8 Trần Thị Hiền Giáo viên THCS Hiệp Lực Tổ viên

9 Phan Thị Thảo Giáo viên THCS Hiệp Lực Tổ viên

14. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Đô Chàng

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Nguyễn Thị Then Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Chinh Trưởng ban Công tác Mặt trận Tổ viên

3 Đỗ Thị Giang Chi ủy viên Tổ viên

4 Nguyễn Đình Ban Tổ trưởng an ninh trật tự Tổ viên

5 Nguyễn Đình Chiền Bí thư chi đoàn thanh niên Tổ viên

6 Đỗ Mạnh Tuấn  Tổ viên an ninh trật tự Tổ viên

7 Nguyễn Thị Hoa Hồi Giáo Viên Tiểu học Tổ viên

8 Nguyễn Thị Sóng  Giáo viên tiểu học Tổ viên

9 Nguyễn Thị Tâm  Giáo Viên Mầm non Tổ viên

10 Hà Thị Xoan Giáo viên Tiểu học Tổ viên

15. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Cáp

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Hà Văn Nghiệp Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Hà Văn Hai Nhân viên hỗ trợ UBND xã Tổ viên

3 Bùi Văn Duy Tổ viên an ninh trật tự Tổ viên

4 Hà Văn Tiếp Chi hội trưởng Cựu chiến binh Tổ viên

5 Trịnh Thị Dung Chi hội trưởng hội Phụ nữ Tổ viên

6 Phạm Thị Nhuần Chi hội trưởng hội Nông dân Tổ viên

7 Nguyễn Thị Mơ Nhân viên y tế Tổ viên

16. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Thượng Đồng

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Đỗ Thị Phương
Bí thư chi bộ, Trưởng ban công tác

Mặt trận
Tổ trưởng

2 Phạm Hồng Sênh Phó thôn Tổ viên

3 Nguyễn Thị Thảo Bí thư chi Đoàn thanh niên Tổ viên

4 Đỗ Ngọc Thắng Thành viên Ban công tác Mặt trận Tổ viên

5 Phạm Thị Vân Anh Chi hội trưởng chi hội Nông dân Tổ viên

6 Nguyễn Thị Châu Chi hội trưởng chi hội Phụ nữ Tổ viên

7 Trần Thị Đạm Phó Bí thư chi đoàn thanh niên Tổ viên

8 Hà Văn Triệu Phó Bí thư chi đoàn thanh niên Tổ viên

9 Vũ Thùy Dương
Chi ủy viên, thành viên Ban công

tác Mặt trận
Tổ viên

10 Hà Văn Vũ Đoàn viên chi đoàn thanh niên Tổ viên

17. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn An Rặc

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Bùi Thị Nhâm Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Nguyễn Hoàng Linh Chi ủy viên Tổ viên

3 Nguyễn Thị Tam Thành viên Ban Công tác Mặt trận Tổ viên

4 Nguyễn Thị The Thành viên Ban Công tác Mặt trận Tổ viên

5 Trần Thị Hồng Thành viên Ban Công tác Mặt trận Tổ viên

6 Vũ Thị Ngát Thành viên Ban Công tác Mặt trận Tổ viên

7 Trương Thị Như Quỳnh Thành viên Ban Công tác Mặt trận Tổ viên

8 Trịnh Thị Minh Giáo viên trường Tiểu học Hồng Dụ Tổ viên

9 Đào Thị Mên Giáo viên trường Tiểu học Hồng Dụ Tổ viên

10 Vũ Thị Phương Linh Bí thư chi Đoàn thanh niên Tổ viên

18. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Tiêu Tương

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Ngô Tùng Lâm Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Trần Văn Phong Trưởng ban Công tác Mặt trận Tổ viên

3 Nguyễn Mạnh Tường Bí thư Chi đoàn Tổ viên

4 Nguyễn Thị Hoàn Chi ủy viên Tổ viên

5 Bùi Thị Bích Phượng Thành viên Ban công tác Mặt trận Tổ viên

6 Nguyễn Mạnh Cậy Công an viên Tổ viên

7 Trần Thị Đông Giáo viên trường Mầm non Hồng Dụ Tổ viên

8 Trần Thị Hải Yến Giáo viên trường Mầm non Hồng Dụ Tổ viên

9 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên trường Tiểu học Hồng Dụ Tổ viên

19. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Tam Tương

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Trịnh Viết Bạo Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Trịnh Viết Thực Tổ trưởng an ninh trật tự Tổ viên

3 Trịnh Thị Ban Trưởng ban Công tác Mặt trận Tổ viên

4 Trịnh Thị Lý Chi hội trưởng Hội Nông dân Tổ viên

5 Đặng Thị Thu Hậu Giáo viên trường THCS Hồng Dụ Tổ viên

6 Trịnh Thị Thanh Giáo viên trường Mầm non Hồng Dụ Tổ viên

7 Trịnh Thị Thu Hiền Chi ủy viên Tổ viên

8 Trịnh Thị Huyền Bí thư Chi đoàn thanh niên Tổ viên

9 Trịnh Viết Tiện Chi hội trưởng Hội Cựu chiến binh Tổ viên

10 Trần Thị Tuyết Chi hội trưởng Hội Phụ nữ Tổ viên

20. Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Dậu Trì

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ

1 Phạm Thanh Định Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Hoàng Thế Xuân  Thành viên Ban công tác Mặt trận Tổ viên

3 Hoàng Thế Bền Tổ viên an ninh trật tự Tổ viên

4 Dương Xuân Kiên Tổ viên an ninh trật tự Tổ viên

5 Phạm Tiến Đạt Bí thư chi đoàn thanh niên Tổ viên

6 Nguyễn Ngọc Anh Đoàn viên đoàn thanh niên Tổ viên

7 Nguyễn Ngọc Ánh Đoàn viên đoàn thanh niên Tổ viên

8 Nguyễn Thị Minh Ngọc Đoàn viên đoàn thanh niên Tổ viên

		2025-10-17T13:39:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Huê <nguyenthihue04041983@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T13:49:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH GIANG <xaninhgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T13:49:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH GIANG <xaninhgiang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!